
 

 

UCHWAŁA NR LXI/380/2023 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 212 ust. 1 i 2 pkt 1, 6, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Rady Gminy nr LIII/310/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Malczyce na 2023 rok w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykaz zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) DOCHODY: 50 472 566,21 zł, w tym:  

- bieżące 26 947 286,31 zł, 

- majątkowe 23 525 279,90 zł; 

2) WYDATKI: 53 517 153,75 zł, w tym: 

- bieżące 27 699 368,43 zł, 

- majątkowe 25 817 785,32 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie BIP Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5349



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 094 524,00 9 134 524,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 40 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 40 000,00

50 432 566,21 50 472 566,21

Rozdział Zmiana

40 000,00

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXI/380/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 5 września 2023 r. 

BeSTia Strona 1 z 1

75802 40 000,00

40 000,00

Razem: 40 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5349



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 994 055,62 2 034 055,62

Pozostała działalność 579 545,62 619 545,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 828,00 358 828,00

53 477 153,75 53 517 153,75

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr LXI/380/2023

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 5 września 2023 r. 

BeSTia Strona 1 z 1

85295 40 000,00

40 000,00

Razem: 40 000,00

Rozdział Zmiana

40 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5349



Załącznik nr 3

do Uchwały nr LXI/380/2023

Rady Gminy Malczyce
z dnia   5 września 2023 r.

1

Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę dorogi 

powiatowej Środa Śląska - Malczyce 

(Chomiąża);przebudowę drogi powiatowej ul. 

Sienkiewicza w Malczycach do granicy Gminy 

Malczyce; Bezpieczny pieszy-ul.Mazurowicka 60014 1 580 503,78

2 Budowa ul. Szkolnej w Rusku

60016 2 201 223,60

3
Przebudowa ul.Trauguta oraz ul. Strażackiej w 

Malczycach- w ramach Polskiego Ładu
60016 3 325 000,00

4
Budowa przyszkolnej krytej pływalni w Malczycach w 

ramach Polskiego Ładu 92601 4 320 000,00

5
Budowa Ośrodka Zdrowia w Malczycach w ramach 

Polskiego Ładu 85147 2 500 000,00

6
Budowa ścieżki edukacyjnej w Malczycach w Krainie 

Łęgów Odrzańskich 92695 115 000,00

7
Przebudowa dachu kaplicy na cmentarzu 

komunalnym w Malczycach 71035 120 000,00

8
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej pełniących funkcje oświatowe w Gminie 

Malczyce oraz Gminie Żmigrod 80101 857 540,97

9 Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z zakupem 

autokarów zeroemisyjnych w ramach Polskiego Ładu 90005 6 000 000,00

10 Budowa świetlicy w Rachowie
92109 700 000,00

11
SENIOR+ ul. Dworcowa w Malczycach 85295 358 828,00

12
Datacja na remont budynków w obszarze 

rewatilizacji
70007 120 000,00

13 Budowa wiat obok GOKiS-u 
63095 187 500,00

14 Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego
90095 15 050,00

15 Modernizacja boiska piłkarskiego w Kwietnie
92601 10 000,00

16
Wydatki w ramch modernizacji systemów 

grzewczych w domach 90005 55 000,00

17
Wydatki w ramach modernizacji systemów 

grzewczych w domach dopłata(Domaniów) 90005 579 607,27

18
Dostosowanie parteru budynku UG do potrzeb osób 

niepełnosprawnych i obsługi mieszkańców 75023 160 000,00

19
Przebudowa kanalizacji ul. Sienkiewicza w 

Malczycach 01044 580 000,00

20 Budowa sieci sanitarnej w Rusku ul. Szkolna
01044 1 836 341,70

21 Przebudowa placu przed świetlicą w Kwietnie
62601 54 250,00

22
Fotowoltaika OSP Wilczków 75412 81 200,00

23 Realizacja programu profilaktycznego
85154 30 000,00

24 Systemy klimatyzacyjne świetlice Kwietno i Rusko
92601 30 740,00

25 817 785,32RAZEM

Wykaz zadań majątkowych Gminy Malczyce na 2023 rok

Planowane 

nakłady w 2023 

rokuRozdziałWyszczególnienie

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5349


		2023-09-28T10:00:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




